
Boleta de Pago
 

Trabajador: TORRES AGUERO, JESSICA MARIA DNI: 40937867    

Sexo: FEMENINO Nacionalidad: PERUANO    

Ubicación: ADMINISTRACION        

 

INGRESOS EGRESOS APORTACIONES
APORTACIONES

DEL EMPLEADOR

CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO

00909: MOVILIDAD
00100: REMUNERACION BASICA
01006: COSTO ACTIVIDAD
00306: BONIFICACION REGULARES
00250: COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIO
00106: TRABAJO EN FERIADO

78
1400

1707.5
181.13
816.7
46.67

00701: DSCTO ADELANTO
00182: TARDANZAS

600.00
0.00

00601: AFP
INTEGRA COM
REMUN 1.55%
00613: AFP
INTEGRA
PRIMA
SEGURO 1.70%
00608: AFP
INTEGRA
APORTE
OBLIGATORIO
10%

25.23
27.67

162.78

00505:
APORTE
ESSALUD
9.00%

146.50

TOTAL INGRESOS: 4230.00 TOTAL EGRESOS: 600.00
TOTAL

APORTACIONES:
215.68

TOTAL
APORT. EMP.:

146.50

 

TOTAL: 3414.32

   

SON: TRES MIL CUATROCIENTOS CATORCE CON 32/100 SOLES

 

OBSERVACIONES:

 

 

EMPLEADOR


