Boleta de Pago

Trabajador:TORRES AGUERO, JESSICA MARIADNI:40937867Sexo:FEMENINONacionalidad:PERUANO

Ubicación: ADMINISTRACION

INGRESOS		EGRESOS		APORTACIONES		APORTACI DEL EMPLI
CONCEPTO	MONTO	CONCEPTO	MONTO	CONCEPTO	MONTO	CONCEPTO
00909: MOVILIDAD 00100: REMUNERACION BASICA 01006: COSTO ACTIVIDAD 00306: BONIFICACION REGULARES 00250: COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIO 00106: TRABAJO EN FERIADO	78 1400 1707.5 181.13 816.7 46.67	00701: DSCTO ADELANTO 00182: TARDANZAS	600.00 0.00	00601: AFP INTEGRA COM REMUN 1.55% 00613: AFP INTEGRA PRIMA SEGURO 1.70% 00608: AFP INTEGRA APORTE OBLIGATORIO 10%	25.23 27.67 162.78	00505: APORTE ESSALUD 9.00%
TOTAL INGRESOS:	4230.00	TOTAL EGRESOS:	600.00	TOTAL APORTACIONES:	215.68	TOTAL APORT. EMP.:

TOTAL: 3414.32

SON: TRES MIL CUATROCIENTOS CATORCE CON 32/100 SOLES

OBSERVACIONES:

EMPLEADOR